FULL HEIGHT D00R°
『フル八イ トドア新商品発表会2014』

のご
｀
案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く准l礼申し上げます。

さて、このたび『2013-2014年度版総合カタログvol.3』 の発行と同時に、新商品発表会

を開催することとなりました。

今回のカタログには『モンスター』始め、新しいコンセプ トの新商品を多く記載しており

ます。ぜひ新商品を実際にご体感いただきたく、ここにご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

1ぜ■

開催期間 :2014年 5月 16日 (金 )

日寺   間 :10:00～ 18:00 ※新商品発表会のため営業時間を1時間延長しておりますのでこの機会にぜひお越しください。

場  所 :様戟兵 シ ョ ー‐
ル ー‐A 横浜市西区高島2… 19…2 横浜神谷 ビル8F

問い合せ :神谷コーポ レーションlal telo45-451… 0234

※期間中にご来場いただいた方全員にフリクションボールベンプレゼン ト !

卜
・４

．、

FAX0463… 94…8295 神谷コーボレーション営業課宛

《ご予約》

会社名

おなまえ (代表者)

人 数

時 間

名

一
時 分頃

輪

り

とも‐こ
ヽ
生きる

≪

`｀ ?|

‐

プ
|